
1 
 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ   
ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
         ----------------------- 
 ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 55, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ       
 ΤΗΛ. 26510 83940. 83950. FAX 26510 75784                                                                    
     www.pkdi.gr  E-mail: pkioannina@gmail.com  

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 2/2021 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 36 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Από το πρακτικό 2/2021 της (με τηλεδιάσκεψη) συνεδρίασης του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισμού, Περιβάλλοντος,  
Νεολαίας και Άθλησης Δήμου Ιωαννιτών   

  

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικών της επιτροπής για την προμήθεια αναλώσιμων 
υλικών για τη λειτουργία των εκπαιδευτικών τμημάτων, για το έτος 2021»    
 

Στα Ιωάννινα, σήμερα την 18/2/2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00 το Διοικητικό 
Συμβούλιο (Δ.Σ.) της Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισμού, Περιβάλλοντος, Νεολαίας 
και Άθλησης Δήμου Ιωαννιτών, συνήλθε σε συνεδρίαση με τηλεδιάσκεψη, ύστερα από 
την υπ’ αριθμ. πρωτ. 129/12-2-2021 πρόσκληση της Προέδρου, κ. Ελένης Ακονίδου, 
έχοντας  λάβει υπόψη την ΠΝΠ (ΦΕΚ 55/11.03.2020 τεύχος A’) καθώς και τις υπ’ αριθμ. 
60249/22-9-2020 και 77233/13-11-2020 εγκυκλίους του Υπ. Εσωτερικών για τη 
συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  
Πριν την έναρξη της συνεδρίασης η Πρόεδρος του Δ.Σ. διαπίστωσε ότι υπάρχει νόμιμη 
απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών του Δ.Σ. ήταν παρόντες δέκα (10) 
σύμβουλοι αυτού, ήτοι: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Ελένη Ακονίδου   - Πρόεδρος  
2. Βασίλειος Γιαννάκης  - Αντιπρόεδρος  
3. Ιωάννης Τσίμαρης  - Μέλος 
4. Παρασκευή Τσίλη  - Μέλος 
5. Ιωάννα Παπαευσταθίου  - Μέλος 
6. Αθανάσιος Μέμος  - Μέλος 
7. Γρηγόριος Τζίμας  - Μέλος 
8. Νικόλαος Μακόπουλος - Μέλος      
9. Μαρίνα Βρέλλη-Ζάχου - Μέλος      
10. Γιαννούλα Κούλα - Μέλος      
 
ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Αλεξάνδρα Βακαλοπούλου.   
 

Στη συνεδρίαση με τηλεδιάσκεψη παρευρέθηκαν οι εισηγητές: Αγλαΐα Βότσικα - 
Υποδ/ντρια της Υποδιεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Δημήτριος Γκουγιάνος – 
Προϊστάμενος του Τμήματος Περιβάλλοντος και Υπάλληλος Τμήματος Προμηθειών, 
Μαρία Βλάχου – Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης της Διεύθυνσης Πολιτισμού 
και η Σοφία Τσιατούρα - Προϊσταμένη του Τμήματος Στήριξης του Προέδρου και των 
Συλλογικών Οργάνων για την τήρηση των πρακτικών.  

 

ΑΔΑ: 6Ο0ΟΟΛΝΒ-9Σ1



2 
 

Στο τρίτο θέμα της ημερήσιας διάταξης «Έγκριση πρακτικών της επιτροπής 
για την προμήθεια αναλώσιμων υλικών για τη λειτουργία των εκπαιδευτικών 
τμημάτων, για το έτος 2021» η Πρόεδρος του Δ.Σ., κ. Ελένη Ακονίδου, δίνει το λόγο 
στον Δημήτριο Γκουγιάνο, Υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών, ο οποίος αναπτύσσει 
την εισήγησή του ως ακολούθως:   

«Κυρίες και Κύριοι Σύμβουλοι, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 17/15-1-2021 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου για τη διενέργεια διαγωνισμού για την προμήθεια 
αναλώσιμων υλικών για τη λειτουργία των εκπαιδευτικών τμημάτων, για το έτος 2021, η 
επιτροπή διαγωνισμού συνεδρίασε στις 9 Φεβρουαρίου 2021 και αφού έλαβε υπόψη την 
προσφορά του προμηθευτή: 1) ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, συνολική προσφορά 6.562,02€, 
πρότεινε την κατακύρωση των προμηθειών για αναλώσιμα υλικά για τη λειτουργία των 
εκπαιδευτικών τμημάτων, για το έτος 2021.  

Προτείνεται η συνολικά χαμηλότερη τιμή. Μειοδότης της προμήθειας είναι η 
Κιτσούλη Ελένη με συνολική προσφορά 6.562,02€.  

 
Εισηγούμαι την έγκριση των πρακτικών της επιτροπής και την ανάθεση της 

προμήθειας αναλώσιμων υλικών για τη λειτουργία των εκπαιδευτικών τμημάτων, 
για το έτος 2021, στο μειοδότη ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ήτοι (ανά τεμάχιο):  

 

 
ΕΙΔΗ 

ΤΙΜΗ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

1 
ΡΑΒΔΟΥΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΠΑΧΟΣ 7mm set12 
τεμ EFCO 0,85 100 85,00 

2 
ΡΑΒΔΟΥΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΠΑΧΟΣ 11mm set 
6τεμ BISON 1,45 100 145,00 

3 
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΟΓΙΑΣ ΚΟΥΤΙ 11 
ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ RONY 1,85 100 185,00 

4 
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΜΕΓΑΛΕΣ FABER 
CASTELL ΚΩΔ. 116212-111212 0,95 100 95,00 

5 
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 24 ΜΕΓΑΛΕΣ FABER 
CASTELL κωδ.111224-116324 1,12 100 112,00 

6 
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 36 ΜΕΓΑΛΕΣ FABER 
CASTELL ΚΩΔ 1943 6,00 100 600,00 

7 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΙΤΑΛΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΙ 12 
ΧΡΩΜΑΤΑ CARIOCA ΚΩΔ. 40569 1,75 100 175,00 

8 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΙΤΑΛΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΙ 12 
ΧΡΩΜΑΤΑ CARIOCA ΚΩΔ. 40570 1,60 80 128,00 

9 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΙΤΑΛΙΑΣ ΛΕΠΤΟΙ 12 
ΧΡΩΜΑΤΑ CARIOCA ΚΩΔ.40614 0,90 100 90,00 

10 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΙΤΑΛΙΑΣ ΛΕΠΤΟΙ 24 
ΧΡΩΜΑΤΑ CARIOCA ΚΩΔ. 40615 1,50 80 120,00 

11 ΚΟΛΛΑ UHO STICK 8,2 γρ 0,16 80 12,80 

12 ΚΟΛΛΑ UHO STICK 21 γρ. 0,50 80 40,00 

ΑΔΑ: 6Ο0ΟΟΛΝΒ-9Σ1



3 
 

13 
ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 70Χ100 ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 220 γρ 0,43 

80 

34,40 

14 
ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 50Χ70 ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 220γρ 0,22 

80 

17,60 

15 
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ OIL PASTEL 12χρ. pentel 
κωδ.3573 0,95 

80 

76,00 

16 
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ OIL PASTEL 16χρ. pentel 
κωδ.3580 1,88 

80 

150,40 

17 
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ OIL PASTEL 25 χρ. pentel 
κωδ.3597 2,50 

80 

200,00 

18 ΤΕΜΠΕΡΑ 1 ΛΙΤΡΟΥ ΙΤΑΛΙΑΣ CARIOCA 2,20 
80 

176,00 

19 ΤΕΜΠΕΡΑ 500 ml ITAΛΙΑΣ CARIOCA 1,50 80 120,00 

20 ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ        0,16 600 96,00 

21 KOΛΛΑ UHO ΥΓΡΗ 20 ml 0,25 60 15,00 

22 ΚΟΛΛΑ UHO ΥΓΡΗ 35ml 0,80 60 48,00 

23 ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΟΥΣΕ 70Χ100 300 gr 0,19 600 114,00 

24 ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΟΥΣΕ 70Χ100 500 gr 0,32 600 192,00 

25 ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΧΡ ΙΤΑΛΙΑΣ CARIOCA 0,95 30 28,50 

26 ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ 24 ΧΡ. ΙΤΑΛΙΑΣ CARIOCA 1,80 30 54,00 

27 ΔΑΚΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ CARIOCA 6ΧΡ. 80 ML 4,00 30 120,00 

28 ΔΑΚΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ CMP-PRIMO 6ΧΡ.50 gr 2,30 30 69,00 
29 ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ TALENS NO.2 ΚΩΔ 11000 0,25 55 13,75 

30 ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ TALENS NO.4 ΚΩΔ. 11001 0,26 60 15,60 

31 ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ TALENS NO.6 ΚΩΔ.11002 0,27 60 
16,20 

32 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.2 ΚΩΔ 
140 0,25 

60 

15,00 

33 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.3 
ΚΩΔ140  0,27 

60 

16,20 

34 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.4 ΚΩΔ 
140 0,30 

60 

18,00 

35 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.5 
ΚΩΔ.140 0,32 

60 

19,20 

36 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.6 
ΚΩΔ.140 0,35 

60 

21,00 

37 ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ 1100 γρ. primo cmp 3,50 60 210,00 

38 ΠΗΛΟΣ ΨΥΧΡΟΣ 500 γρ λευκός staeler 1,00 60 60,00 

39 ΠΗΛΟΣ ΨΥΧΡΟΣ 500 ΓΡ καφέ staeler 1,00 60 60,00 

40 ΓΥΨΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΑΣ 1ΚΛ PRIMO CMP 1,50 
60 

90,00 

ΑΔΑ: 6Ο0ΟΟΛΝΒ-9Σ1



4 
 

41 ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ 1 ΟΨΗ 10 ΜΜ 0,02 70 1,40 

42 ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ 1 ΟΨΗ 15ΜΜ 0,03 70 2,10 

43 ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ 1 ΟΨΗ 20ΜΜ 0,04 60 2,40 

44 ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΑΤΕΝ ΠΟΝΤΙΚΟΟΥΡΑ 
1Μ*100Μ (ΡΟΛΟ) 1,30 40 52,00 

45 ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΤΡΙΦΤΟ 3ΜΜ* 45 Μ (ΡΟΛΟ) 1,25 50 62,50 

46 ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΟΥΝΤΟΛΕ 50Χ70 URSUS 
WEROLA ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 0,30 60 18,00 

47 ΧΑΡΤΙ ΑΦΗΣ 50Χ70 WEROLA ΚΩΔ.1065 
ΛΕΥΚΟ 26 ΤΕΜ. 0,90 60 54,00 

48 
ΧΑΡΤΙ ΑΦΗΣ 50Χ70 WEROLA ΚΩΔ.1065 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 26 ΤΕΜ. 0,09 60 5,40 

49 
ΖΕΛΑΤΙΝΑ (ΔΙΑΦΑΝΟ ΧΑΡΤΙ) 90Χ100 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ 0,30 60 18,00 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ-ΠΑΙΔΙΚΑ ΔΕΣΥΛΛΑΣ    

50 
ΚΩΔ. 114-117-118-119-127-128-129-130-131-
201-202-205-211-212-214-223-227-236 1,50 30 45,00 

51 ΚΩΔ. 110-111-132-65501-65502-65503-65504 3,00 30 90,00 

52 
ΚΩΔ. 21407-42604-555-290-559-524-291-421-
419-423 4,00 

30 

120,00 

53 ΚΩΔ. 42603-547-293-2009-2013-2014  5,00 30 150,00 

 

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΚΛΑΣΣΙΚΑ ΓΝΩΣΕΩΝ 
ΔΕΞΙΟΤΗΤΑΣ ΠΑΡΕΑΣ ΛΟΓΙΚΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΔΕΣΥΛΛΑΣ    

54 ΚΩΔ. 51231-51214-51235-51206 3,00 20 60,00 

55 
ΚΩΔ. 531-538-541-556-49212-518-563-56212-
56227-539-544-574-573-565-562 5,00 25 125,00 

56 ΚΩΔ.501-511-512-513-8900-558-527 7,00 25 175,00 
57 49207-49089-49287-49282 7,00 10 70,00 
58 ΠΑΖΛ ΔΕΣΥΛΛΑΣ 2,00 10 20,00 
59 ΠΑΖΛ 2Χ26 ΤΕΜΑΧΙΑ 2,00 10 20,00 
60 ΠΑΖΛ 2Χ28 ΤΕΜΑΧΙΑ 2,50 10 25,00 

61 
ΜΠΑΛΕΣ PVC-LICENCED 230mm 105gr john 
hellas 1,20 15 18,00 

62 ΜΠΑΛΕΣ volley pvc 220mm 250gr john hellas 5,00 10 50,00 

63 
ΜΠΑΛΕΣ volley ραφτές αδιάβροχες 220 mm 
280 gr john hellas 5,00 15 75,00 

64 
ΜΠΑΛΕΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 400-420 gr john 
hellas 5,00 15 75,00 

65 
ΜΠΑΛΕΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 300-330 gr john 
hellas 3,50 15 52,50 

66 ΜΠΑΛΕΣ ΜΠΑΣΚΕΤ 600 gr john hellas 4,00 13 52,00 

ΑΔΑ: 6Ο0ΟΟΛΝΒ-9Σ1



5 
 

ΣΥΝΟΛΟ 5.291,95 

Φ.Π.Α.24% 1.270,07 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6.562,02 
 
Η Πρόεδρος του Δ.Σ., κ. Ελένη Ακονίδου, κάλεσε το Δ.Σ. να προβεί σε έκφραση 

γνώμης και στη λήψη απόφασης. 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών του Διοικητικού 

Συμβουλίου, όπως προκύπτει από το απομαγνητοφωνημένο με αριθμό 2 πρακτικό της 
συνεδρίασης της 18-2-2021 κατά τη διάρκεια της οποίας το λόγο πήραν τα μέλη του 
Διοικητικού Συμβουλίου, τα οποία ανέπτυξαν τις απόψεις τους.   

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση  
 

αποφασίζει ομόφωνα 
 

1. Την έγκριση των πρακτικών της επιτροπής και την ανάθεση της προμήθειας 
αναλώσιμων υλικών για τη λειτουργία των εκπαιδευτικών τμημάτων, για το έτος 
2021, στο μειοδότη ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ήτοι (ανά τεμάχιο):  

 

 
ΕΙΔΗ 

ΤΙΜΗ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

1 
ΡΑΒΔΟΥΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΠΑΧΟΣ 7mm set12 
τεμ EFCO 0,85 100 85,00 

2 
ΡΑΒΔΟΥΣ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΠΑΧΟΣ 11mm set 
6τεμ BISON 1,45 100 145,00 

3 
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΣΟΓΙΑΣ ΚΟΥΤΙ 11 
ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ RONY 1,85 100 185,00 

4 
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΜΕΓΑΛΕΣ FABER 
CASTELL ΚΩΔ. 116212-111212 0,95 100 95,00 

5 
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 24 ΜΕΓΑΛΕΣ FABER 
CASTELL κωδ.111224-116324 1,12 100 112,00 

6 
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 36 ΜΕΓΑΛΕΣ FABER 
CASTELL ΚΩΔ 1943 6,00 100 600,00 

7 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΙΤΑΛΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΙ 12 
ΧΡΩΜΑΤΑ CARIOCA ΚΩΔ. 40569 1,75 100 175,00 

8 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΙΤΑΛΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΙ 12 
ΧΡΩΜΑΤΑ CARIOCA ΚΩΔ. 40570 1,60 80 128,00 

9 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΙΤΑΛΙΑΣ ΛΕΠΤΟΙ 12 
ΧΡΩΜΑΤΑ CARIOCA ΚΩΔ.40614 0,90 100 90,00 

10 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΙΤΑΛΙΑΣ ΛΕΠΤΟΙ 24 
ΧΡΩΜΑΤΑ CARIOCA ΚΩΔ. 40615 1,50 80 120,00 

11 ΚΟΛΛΑ UHO STICK 8,2 γρ 0,16 80 12,80 

12 ΚΟΛΛΑ UHO STICK 21 γρ. 0,50 80 40,00 

ΑΔΑ: 6Ο0ΟΟΛΝΒ-9Σ1



6 
 

13 
ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 70Χ100 ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 220 γρ 0,43 

80 

34,40 

14 
ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 50Χ70 ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 220γρ 0,22 

80 

17,60 

15 
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ OIL PASTEL 12χρ. pentel 
κωδ.3573 0,95 

80 

76,00 

16 
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ OIL PASTEL 16χρ. pentel 
κωδ.3580 1,88 

80 

150,40 

17 
ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ OIL PASTEL 25 χρ. pentel 
κωδ.3597 2,50 

80 

200,00 

18 ΤΕΜΠΕΡΑ 1 ΛΙΤΡΟΥ ΙΤΑΛΙΑΣ CARIOCA 2,20 
80 

176,00 

19 ΤΕΜΠΕΡΑ 500 ml ITAΛΙΑΣ CARIOCA 1,50 80 120,00 

20 ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ        0,16 600 96,00 

21 KOΛΛΑ UHO ΥΓΡΗ 20 ml 0,25 60 15,00 

22 ΚΟΛΛΑ UHO ΥΓΡΗ 35ml 0,80 60 48,00 

23 ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΟΥΣΕ 70Χ100 300 gr 0,19 600 114,00 

24 ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΟΥΣΕ 70Χ100 500 gr 0,32 600 192,00 

25 ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ 12 ΧΡ ΙΤΑΛΙΑΣ CARIOCA 0,95 30 28,50 

26 ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ 24 ΧΡ. ΙΤΑΛΙΑΣ CARIOCA 1,80 30 54,00 

27 ΔΑΚΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ CARIOCA 6ΧΡ. 80 ML 4,00 30 120,00 

28 ΔΑΚΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ CMP-PRIMO 6ΧΡ.50 gr 2,30 30 69,00 
29 ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ TALENS NO.2 ΚΩΔ 11000 0,25 55 13,75 

30 ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ TALENS NO.4 ΚΩΔ. 11001 0,26 60 15,60 

31 ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ TALENS NO.6 ΚΩΔ.11002 0,27 60 
16,20 

32 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.2 ΚΩΔ 
140 0,25 

60 

15,00 

33 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.3 
ΚΩΔ140  0,27 

60 

16,20 

34 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.4 ΚΩΔ 
140 0,30 

60 

18,00 

35 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.5 
ΚΩΔ.140 0,32 

60 

19,20 

36 
ΠΙΝΕΛΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ TALENS NO.6 
ΚΩΔ.140 0,35 

60 

21,00 

37 ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ 1100 γρ. primo cmp 3,50 60 210,00 

38 ΠΗΛΟΣ ΨΥΧΡΟΣ 500 γρ λευκός staeler 1,00 60 60,00 

39 ΠΗΛΟΣ ΨΥΧΡΟΣ 500 ΓΡ καφέ staeler 1,00 60 60,00 

40 ΓΥΨΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΑΣ 1ΚΛ PRIMO CMP 1,50 
60 

90,00 

ΑΔΑ: 6Ο0ΟΟΛΝΒ-9Σ1



7 
 

41 ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ 1 ΟΨΗ 10 ΜΜ 0,02 70 1,40 

42 ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ 1 ΟΨΗ 15ΜΜ 0,03 70 2,10 

43 ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΣΑΤΕΝ 1 ΟΨΗ 20ΜΜ 0,04 60 2,40 

44 ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΑΤΕΝ ΠΟΝΤΙΚΟΟΥΡΑ 
1Μ*100Μ (ΡΟΛΟ) 1,30 40 52,00 

45 ΚΟΡΔΟΝΙ ΣΤΡΙΦΤΟ 3ΜΜ* 45 Μ (ΡΟΛΟ) 1,25 50 62,50 

46 ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΟΥΝΤΟΛΕ 50Χ70 URSUS 
WEROLA ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 0,30 60 18,00 

47 ΧΑΡΤΙ ΑΦΗΣ 50Χ70 WEROLA ΚΩΔ.1065 
ΛΕΥΚΟ 26 ΤΕΜ. 0,90 60 54,00 

48 
ΧΑΡΤΙ ΑΦΗΣ 50Χ70 WEROLA ΚΩΔ.1065 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 26 ΤΕΜ. 0,09 60 5,40 

49 
ΖΕΛΑΤΙΝΑ (ΔΙΑΦΑΝΟ ΧΑΡΤΙ) 90Χ100 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ 0,30 60 18,00 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ-ΠΑΙΔΙΚΑ ΔΕΣΥΛΛΑΣ    

50 
ΚΩΔ. 114-117-118-119-127-128-129-130-131-
201-202-205-211-212-214-223-227-236 1,50 30 45,00 

51 ΚΩΔ. 110-111-132-65501-65502-65503-65504 3,00 30 90,00 

52 
ΚΩΔ. 21407-42604-555-290-559-524-291-421-
419-423 4,00 

30 

120,00 

53 ΚΩΔ. 42603-547-293-2009-2013-2014  5,00 30 150,00 

 

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΚΛΑΣΣΙΚΑ ΓΝΩΣΕΩΝ 
ΔΕΞΙΟΤΗΤΑΣ ΠΑΡΕΑΣ ΛΟΓΙΚΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΔΕΣΥΛΛΑΣ    

54 ΚΩΔ. 51231-51214-51235-51206 3,00 20 60,00 

55 
ΚΩΔ. 531-538-541-556-49212-518-563-56212-
56227-539-544-574-573-565-562 5,00 25 125,00 

56 ΚΩΔ.501-511-512-513-8900-558-527 7,00 25 175,00 
57 49207-49089-49287-49282 7,00 10 70,00 
58 ΠΑΖΛ ΔΕΣΥΛΛΑΣ 2,00 10 20,00 
59 ΠΑΖΛ 2Χ26 ΤΕΜΑΧΙΑ 2,00 10 20,00 
60 ΠΑΖΛ 2Χ28 ΤΕΜΑΧΙΑ 2,50 10 25,00 

61 
ΜΠΑΛΕΣ PVC-LICENCED 230mm 105gr john 
hellas 1,20 15 18,00 

62 ΜΠΑΛΕΣ volley pvc 220mm 250gr john hellas 5,00 10 50,00 

63 
ΜΠΑΛΕΣ volley ραφτές αδιάβροχες 220 mm 
280 gr john hellas 5,00 15 75,00 

64 
ΜΠΑΛΕΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 400-420 gr john 
hellas 5,00 15 75,00 

65 
ΜΠΑΛΕΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 300-330 gr john 
hellas 3,50 15 52,50 

66 ΜΠΑΛΕΣ ΜΠΑΣΚΕΤ 600 gr john hellas 4,00 13 52,00 

ΑΔΑ: 6Ο0ΟΟΛΝΒ-9Σ1



8 
 

ΣΥΝΟΛΟ 5.291,95 

Φ.Π.Α.24% 1.270,07 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6.562,02 
 
 
2. Την εξουσιοδότηση της Προέδρου του Δ.Σ., κ. Ελένης Ακονίδου, για τον 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης με την προμηθευτή.  
 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 36/2021. 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ        ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ     
                                                    (Ακολουθούν υπογραφές) 
        
       Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 
 
 
         ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΝΙΔΟΥ  

ΑΔΑ: 6Ο0ΟΟΛΝΒ-9Σ1


		2021-02-18T16:13:48+0200
	Athens




